АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЗЖЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _________________№ _____
        д. Долоцкое

   О распределении расходов бюджета муниципального образования Мезженское на  2015 год
Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Мезженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Распределить расходы  бюджета муниципального образования Мезженское по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации  на 2015 год, следующим образом:
	Наименование
	Раз

-дел
	Под-

раздел
	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04

	1820,7

	Сельское хозяйство и рыболовство
	04
	05

	340,1

	Грантовая поддержка  местных инициатив  граждан, проживающих в сельской местности за счет средств федерального бюджета
	04
	05
	52 1 5018

	170,6

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	05
	52 1 5018
	240
	170,6

	Грантовая поддержка  местных инициатив  граждан, проживающих в сельской местности за счет средств областного бюджета
	04
	05
	52 1 7115

	159,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	05
	52 1 7115
	240
	159,4

	Софинансирование расходов на выполнение работ на грантовую поддержку  местных инициатив  граждан, проживающих в сельской местности
	04
	05
	52 1 0110

	10,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	05
	52 1 0110
	240
	10,1

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	638,1

	Содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений
	04
	09
	528 01 00

	128,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	528 01 00
	240
	128,3

	Ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений
	04
	09
	315 02 01

	427,6

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	315 02 01
	240
	427,6

	Софинансирование работ  по  Дорожной деятельности за счет средств Областного дорожного фонда
	04
	09
	315 02 01

	0,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	315 02 01
	240
	0,8

	Дорожная деятельность за счет средств Областного дорожного фонда
	04
	09
	045 71 35

	81,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	045 71 35
	244
	81,4

	Другие вопросы в области национальной зкономики
	04
	12

	842,5

	Разработка документов по утверждению генерального плана поселения, правил землепользования и застройки, утверждению подготовленной на основе генерального плана поселения документации по планировке территории.
	04
	12
	528 01 00

	825,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	12
	528 01 00
	240
	825,0

	Утверждение генеральных планов поселений, правил землепользования и застройки, утверждению подготовленной на основе генеральных планов поселений документации по планировке территории (в части подготовки и утверждения проектов планировки, проектов межевания территорий)
	04
	12
	528 01 00

	5,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	12
	528 01 00
	240
	5,0

	Выполнение работ по муниципальному земельному контролю в границах муниципального образования
	04
	12
	528 01 00

	12,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	12
	528 01 00
	240
	12,5

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	283,5

	Благоустройство
	05
	03

	283,5

	Благоустройство
	05
	03
	600 00 00

	283,5

	Уличное освещение
	05
	03
	600 01 00

	170,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	600 01 00
	240
	170,0

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства
	05
	03
	600 02 00

	100,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	600 02 00
	240
	100,0

	Организация и содержание мест захоронения
	05
	03
	600 04 00

	9,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	600 04 00
	240
	9,5

	Прочие мероприятия по

благоустройству поселений
	05
	03
	600 05 00

	4,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	600 05 00
	240
	4,0

2. На очередной сессии Совета муниципального образования Мезженское внести соответствующие изменения и дополнения в решение Совета муниципального образования Мезженское от 26.12.2014 № 76 «О бюджете муниципального образования Мезженское на 2015 год».
Глава муниципального

образования Мезженское                                                        О.Ю. Гриценко